

ThermaCare kompresy rozgrzewające na szyję - 2szt.

Cena: 30,90 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	2 szt.
Producent	Angelini Pharma
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Kompresy rozgrzewające ThermaCare® na szyję i ramiona to produkt, posiadający 10 opatentowanych komórek ciepłych na dwóch samoprzylepnych powierzchniach taśmy.

Wyrób zalecany do stosowania przy odczuwaniu nieswoistego bólu mięśni i stawów w okolicy szyi i ramion. Nie nadaje się do leczenia ostrego stanu zapalnego lub obrzęku.

Produkt osiąga temperaturę terapeutyczną ok. 40°C, po około 30 minutach ogrzewania i utrzymuje ją na stałym poziomie przez około 8 godzin. W celu skutecznego złagodzenia bólu kompres należy nosić w sposób ciągły (nie zdejmować). Działanie kompresu nie ogranicza się wyłącznie do czasu kiedy pozostaje on na skórze, łagodzi ból również po jego odklejeniu, przez około 8 godzin, dzięki czemu przynosi długotrwałą ulgę w bólu - do 16 godzin.

Kompresy dzięki ergonomicznemu kształtowi, dobrze dopasowują się do ciała, można je nałożyć precyzyjnie na bolesną okolice szyi i ramion.

Sposób użycia:

- Bezpośrednio przed użyciem otworzyć opakowanie kompresu rozgrzewającego. Komórki ciepłe wyrobu ogrzewają się w momencie gdy wejdą w kontakt z tlenem.
- Usunąć z kompresu folię ochronną tak aby odstąpić 2 przylepne powierzchnie, uważając by nie dotknąć powierzchni przylepnej i nie osłabić klejącego działania.
- Chwycić oburącz kompres i trzymać go przed sobą tak aby jego czubek skierowany był ku górze. Przylepne powierzchnie skierować do siebie.
- Umieścić kompres na bolesnym, odstąpionym obszarze szyi lub barków. Gdy plaster będzie na szyi czubek powinien być skierowany w dół w kierunku pleców.
- Wygładzić kompres aby dobrze przylegał do ciała i przymocować powierzchnie przylepne do skóry.

Zastosowanie:

Wyrób jest odpowiedni do stosowania w leczeniu bólu mięśni i stawów spowodowanego przez przeciążenie i nadwyrężenie, napięcie mięśniowe, zapalenie stawów lub skręcenie.

Kompresy rozgrzewające można stosować zarówno w przypadku przewlekłego, jak i sporadycznego bólu.

Wyrób nie zawiera substancji leczniczych.

Środki ostrożności:

Kompresów rozgrzewających na szyję i ramiona nie należy stosować na zmienioną chorobowo, zranioną lub uszkodzoną skórę, na siniaki oraz obrzęki lub na części ciała nie odczuwające ciepła.

Nie ogrzewać kompresów rozgrzewających w kuchenke mikrofalowej, piekarniku ani w żaden inny sposób.

Nie należy nawilżać ani myć kompresów rozgrzewających, gdyż spowoduje to nieskuteczność komórek cieplnych.

Ze względu na wzrost ryzyka oparzeń wraz z wiekiem, osoby powyżej 55. roku życia nie powinny nosić kompresów ThermaCare® podczas snu.

Kobiety w ciąży, osoby cierpiące na chorobę serca, problemy z krążeniem, cukrzycę lub reumatoidalne zapalenie stawów stosowanie kompresów rozgrzewających ThermaCare® na szyję i ramiona powinny najpierw skonsultować z lekarzem.

Obszar ogrzewania: 29 x 6,5 cm

Opakowanie: 2 sztuki